

Aastrup Holding Vejle ApS
Vissingsgade 8B st, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 99 15 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2022.

Lars Aastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aastrup Holding Vejle ApS Vissingsgade 8B st 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 99 15 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Aastrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	FISK & frokost ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i FISK & Frokost ApS samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.500 kr. mod -11.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.073 kr. mod -452.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.500	-11.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.487	-425.003
Andre finansielle indtægter	1.106	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.192	-16.253
Resultat før skat	-199.073	-452.606
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-199.073	-452.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.487	-785.543
Overføres til overført resultat	0	332.937
Disponeret fra overført resultat	-27.586	0
Disponeret i alt	-199.073	-452.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.415.344	2.586.831
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.368	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.442.712</u>	<u>2.586.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.442.712</u>	<u>2.586.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	550	550
Tilgodehavender i alt	<u>550</u>	<u>550</u>
Likvide beholdninger	<u>14.541</u>	<u>16.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.091</u>	<u>16.773</u>
Aktiver i alt	<u>2.457.803</u>	<u>2.603.604</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.345	516.832
Overført resultat	1.324.263	1.351.849
Egenkapital i alt	<u>1.794.608</u>	<u>1.993.681</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.099	16.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	646.096	479.767
Anden gæld	0	113.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.195</u>	<u>609.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>663.195</u>	<u>609.923</u>
Passiver i alt	<u>2.457.803</u>	<u>2.603.604</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.302.375	1.018.912	110.600	2.556.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-785.543	332.937	0	-452.606
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	516.832	1.351.849	0	1.993.681
Resultatandel	0	-171.487	-27.586	0	-199.073
	125.000	345.345	1.324.263	0	1.794.608

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.079	13.355
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>2.898</u>
	<u>17.192</u>	<u>16.253</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.070.000</u>	<u>2.070.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.070.000</u>	<u>2.070.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	516.831	941.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-171.487</u>	<u>-425.003</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>345.344</u>	<u>516.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.415.344</u>	<u>2.586.831</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FISK & frokost ApS, Vejle	100 %	<u>2.415.343</u>	<u>-171.487</u>
		<u>2.415.343</u>	<u>-171.487</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	27.368

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.